

Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija pradeda mokymosi aplinkos modernizavimą

Turėdamas energiją, kūrybinių jėgų, gabumų, šiuolaikinis jaunimas dažnai ignoroja, atmeta tradicinį mokymą, siekdamį dėmesio, neretai pasiduoda neproduktyvioms vertybinėms orientacijoms, destrukcijai. Siekiant išspręsti šią problemą, Eduardo Balsio menų gimnazijos (toliau – Gimnazija) mokytojai nuolat ieško inovatyvių mokymosi metodų ir būdų, nes mokymo (-si) metodų pritaikymas teigiamai lemia ne tik pamokos kokybę, bet ir mokinių emocinę savijautą, sužadina jų susidomėjimą.

Siekiant atnaujinti mokymosi aplinką ir modernizuoti infrastruktūrą, Gimnazija pradeda Projekto „Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazijos mokymosi aplinkos modernizavimas skatinant vaikų kūrybiškumą“ įgyvendinimą. Projekto tikslas - pagerinti ugdymo kokybę Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazijoje. Projekto įgyvendinimo metu didelis dėmesys bus teikiamas šiuolaikinių metodų diegimui, t.y. interaktyvių SMART ekranų įrengimui, kompiuterinės įrangos įsigijimui ir pritaikymui mokymosi procesui, šiuolaikinių chemijos ir biologijos klasių įrengimui, įrangos bei baldų atnaujinimui. Projekto įgyvendinimo metu bus įsigytos šiuolaikinės mokymosi priemonės bei įranga, tokiu būdu padidinant mokymosi kokybę ir aktyvesnį moksleivių įsitraukimą į mokymosi procesą. Siekiant Gimnazijos bendruomenei suteikti daugiau galimybių, organizuojant įvairius meninius ir muzikinius renginius, koncertus, parodas ir pan., vaikams realizuoti meninius gabumus, Projekto įgyvendinimo metu bus atnaujinama vargonų salė, konferencijų salė bei kitos patalpos. Tikimasi, kad projekto sukurtais rezultatais bus galima naudotis jau 2019 m. spalio – lapkričio mėn.

Projektu siekiami rezultatai:

- suteikta galimybė ne mažiau kaip 511 mokiniams aktyviai įsitraukti į mokymosi procesą panaudojant šiuolaikines technologijas ir priemones;
- atnaujinta Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija.

Projektas vykdomas pagal Lietuvos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmoniškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonę 09.1.3-CPVA-K-723 „Nevalstybinių neformaliojo švietimo erdvių, valstybinių ir nevalstybinių mokyklų modernizavimas“.

Projektas finansuojamas Europos Sąjungos regioninės plėtros fondo ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.

Projektą vykdo Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija.



Kuriame
Lietuvos ateitį
2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa